augusztus 12/25-től kezdve az orosz flottának biztosítania kell Constanţa kikötőjének
biztonságát, meg kell akadályoznia az ellenséges csapatok partraszállását a román partokon és bár-
minő behatolást a Dunára e folyam torkolatvidéke fölött.

4 A forrásban sajtóhibával 1914 (i. h. 765. l.)
5 A forrásban Barklay (uo.).
6 A forrásban Després (uo.).
1 A közlemény eredeti címe és lelőhelye: Convention Militaire du 4/17 Août 1916 entre la France, la

Grande-Bretagne, ľItalie, la Russie et la Roumanie. Francia eredetiben és román fordításban közli: 1918 La
Români... 767–775. l.

2 A forrásban Després (i. h. 767.